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 Pika 1, germa, ç) Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 
energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar 
në Shqipëri. Vertetimi i paraqitur eshte i muajit gusht 2016 kur duhej per muajin shtator 
2016. 

Pika 2.2, germa, a) Nje deklarate per gjendjen financiare nga nje ose me shume banka, ku te 
përcaktohet që operatori ekonomik pjesëmarrës ka burime të mjaftueshme për realizimin e 
kontratës 10% te fondit limit leshuar jo me pare se 5 dite para dates se hapjes se ofertave, 
vertetimi i parqitur eshte me i hershem se pese dite para hapjes se ofertave. 

Pika 2.3, te kete realizuar furnizime te ngjashme gjate 3(tre) viteve te fundit, kontata e paraqitur 
eshte me e hershme se 3 (tre) vjet nga data e zhvillimit te tenderit. 
 

 
* * * 

  
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik,“M.B. Kurti“ 
sh.p.k  me Nr. nipti: J64103483H, adresa: Lushnje, se oferta e paraqitur , me një vlerë të 
përgjithshme prej: 3.525.000 (tre milion e peseqind e njezet e pese mije) leke pa T.v.sh                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
, është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: Adresa: Bashkia Rrogozhine, Lagjia Nr.1, Rruga 
Kavajes, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
prej:    [],siç parashikohet në nenin 58, të ligjit nr. 9643, date 20.11.2006, “Për prokurimin publik”, 
te  ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  28.09.2016 
Ankesa: Nuk ka. 
 

BASHKIA  MIRDITË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:  ”G.P.G. COMPANY” shpk, Lagjja 18 tetori, Lushnje. 
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur-Punet 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sistemim Asfaltim i Rrugës Kryqezim Autostradë-Rrëshen 
(Faza I)” Bashkia Mirditë, afati  150 dite. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “ALMO KONSTRUKSION” shpk,  Tiranë                           J91915001P 
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     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
Vlera : 123.032.586 (njeqind e njezet e tre milion e tridhjete e dy mije e peseqind e tetedhjete e 
gjashte) lek  
          (me numra dhe fjalë) 
 
2.  ”G.P.G. COMPANY” shpk  Lushnje                                 J64324443V 
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
Vlera: 123.958.465 (njeqind e njezet e tre milion e nenteqind e pesedhjete e tete mije e katerqind e 
gjashtedhjete e pese) lek 

(me numra dhe fjalë) 
 
3.  ”ULEZA NDERTIM” shpk  Tiranë                                    J67902928O 
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
Vlera: 124.319.577 (njeqind e njezet e kater million e treqind e nentembedhjete mije e peseqind e 
shtatedhjete e shtate) lek 

(me numra dhe fjalë) 
 

 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. “ALMO KONSTRUKSION” shpk,  Tiranë                           J91915001P 
Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  
   
2.  ”ULEZA NDERTIM” shpk  Tiranë                                    J67902928O 
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
 “ALMO KONSTRUKSION” shpk,  Tirane   

− Nuk ka paraqitur asnje dokument per kriteret e vecanta te kualifikimit te kerkuar nga 
Autoriteti Kontraktor. 

”ULEZA NDERTIM” shpk  Tirane 
− Nuk ploteson tek kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti teknik,  
− pika 2.3.b,(nuk ploteson kategorite e kerkuara te licences), 
− pika 2.3.d (nuk ka paraqitur dokumentacion per punonjesit e certifikuar nga IQT),  
− pika 2.3.e/3 (nuk ka paraqitur certifikata per materialet elektrike),  
− 2.3.e/4 (nuk ka paraqitur kontratat e furnizimit me gure natyrore), 
−  2.3.f (nuk disponon te gjitha makinerite sipas kerkesave te AK). 

______________________________________________________________________________ 
* * * 

 
 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”G.P.G. COMPANY” shpk, 
Lagjja 18 Tetori, Lushnje, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 123.958.465 
(njeqind e njezet e tre milion e nenteqind e pesedhjete e tete mije e katerqind e gjashtedhjete e 
pese) lek, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Mirditë, Sheshi Abat Doci, Sektorit 
te Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
(do te perseritet procedura) lek,  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
  
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 19.09.2016. 
Ankesa: ka ose jo: Nuk ka pasur. 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________ 
 

BASHKIA MALLAKASTËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data 04/10/2016 
Për: Operatori ekonomik “Fled” shpk me adresë Fier. 
Procedura e prokurimit: Tender i Hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje çakull dhe stabilizant”. 
Fondi limit : 13.006.500 lekë pa TVSH 
Burimi financimit : Nga buxheti i pavarur i Bashkisë 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
- Operatori ekonomik “Fled” shpk – NIPT – K17621104C - me vleren prej 9.760.000 (nente 
milion, 
shtateqind e gjashtëdhjetë mijë) leke pa TVSH 
 
- Operatori ekonomik “Boshnjaku B” shpk - NIPT – K72627402H - me vleren prej 12.105.000 
(dymbëdhjetë milion e njëqind e pesë mijë) leke pa TVSH. 
 

* * * 
 

-Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : S’ka 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, informojmë Operatorin ekonomik 
“Fledi” shpk se oferta e paraqitur prej tij, me vleren prej 9.760.000 (nente milion, shtateqind e 
gjashtëdhjetë mijë) leke pa TVSH,është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 


